
2020 年 4 月 24 日 

お取引先 各位 

 

修理品連絡先 FAX番号変更のお知らせ 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

  

 

さて、5 月 1 日より、弊社修理品に関する連絡先の FAX 番号が下記のとおり変更となりま

すので、お知らせ申しあげます。 

ご面倒で恐縮ではございますが、FAX 番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお願い

申しあげます。 

 

＊修理実行のご依頼等は下記 新 FAX 番号までご返信ください。 

 

敬具 

 

記 

  

 

新 FAX 番号：049-243-9915 

（旧 FAX 番号：049-243-9950） 

 

 

※電話番号に変更はございません。 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社ブルークロス・エマージェンシー 

ブルークロス株式会社 

 


